
Hei, 

 

Venstre har følgende spørsmål til bydelsdirektøren på BU-møtet 2. mai: 

 

Spørsmål 1: 

Ved budsjettjusteringene i fjor vedtok BU å sette av midler til nye vinduer og dører i Slurpen 

kulturhus. Hva er status for utskiftning av dører og vinduer?  

 

Er det noen planer om rehabilitering av bygningen i samarbeid med Kulturetaten? 

Spørsmål 2: 

Ved budsjettjusteringene i fjor vedtok BU å sette av midler til dypopsamlere i 

Sofienbergparken. Hva er status for oppsetting av dypoppsamlerne?  

 

I helgene er søppelkassene i Birkelunden fulle, spesielt i midten av parken rundt fontenen. Er 

det noen planer for å sette opp flere søppelkasser her? 

 

Her er saksframlegget fra  BU – sak 69/12: 

Slurpen kulturhus. 

Bydelen leier Slurpen av Kulturetaten. Lokalene brukes til Dragen fritidsklubb og rekke 

frivillige  

idretts- og kulturaktiviteter for barn og unge. Bygningen har stort behov for nye vinduer og 

dører  

og bydelen ønsker å inngå en avtale med Kulturetaten om finansiering av dette slik at en 

utbedring ikke øker husleien. Nye vinduer vil også redusere energiutgiftene. 

Bydelsdirektøren foreslår at det  avsettes 300.000,- på funksjonsområde 2B oppvekst til 

dette.  

 

Disponering av midler til dypoppsamlere i Sofienbergparken. 

Det foreslås satt av 300 000,- til etablering av flere dypoppsamlingsbrønner(moloker) for 

avfall i Sofienbergparken.  

 

Hensikten med tiltaket er å øke avfallskapasiteten i parken og synliggjøre for  

publikum hvor avfall kan avhendes uten kapasitetsproblemer. Forslaget innebærer 

nedgraving av avfallsbrønner ved hovedinn-/utgangene til parken slik at avfall kan avhendes 

av publikum på vei ut av parken. Molokene vil ha samme utseende som løsningene valgt av 

Bymiljøetaten som den senere tid har etablert et stort antall slike avfallsbeholdere i sine 

parker. Valget av likt utseende er for å gjøre avfallsordningen mest mulig gjenkjennelig for 

publikum. Beløpet avsettes på funksjonsområde 1 helse, sosial og nærmiljø.  

 

Mvh 

Anita Wold 

Grünerløkka Venstre 

 

 


